כל הערבויות שנחתמו יעמדו בעינן.

למען הסר ספק, לאור החלטה בבית משפט הקהילתי ביום 7.8.2017 בימי שישי ושבת רשאי המבקש לצאת מהבית בין השעות 18:00 עד 21:00 בליווי מתנדב או מפקחת.

אני מאחלת למבקש הצלחה בעבודה.

ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ז, 13/08/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 3

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

דרורה בית אור , שופטת עמיתה